ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад №85» г. Перми

ПРИКАЗ

27Л2.2019 г. № 01-18/242

Об утверждении отчета по профилактике

коррупционных нарушений в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ « О
противодействии коррупции», от 29 декабря 2012 г. № 273 -  ФЗ « Об образовании в
Российской Федерации», Указа Президента РФ от 19.05.2008 № 460 « О мерах по
противодействию коррупции»

Приказываю:

1 .Утвердить и ввести в действие отчет о проводимой работе по реализации плана
мероприятий за 2019 г. в Муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад №85» г. Перми по профилактике коррупционных нарушений в
учреждении.

2. Т.С. Тарантиной отчет о проводимой работе по реализации плана мероприятий за 2019г.
в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад
№85» г. Перми по профилактике коррупционных нарушений в учреждении довести до
сведения всех работников ДОУ путем размещения на официальном сайте ДОУ в разделе
«Противодействие коррупции» и информационных стендах.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ С.Д. Лбова